
i
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HNO7B

MMOPPOOHN07B

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PRODEJE

VSTUPENEK

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

Organizátor:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupeno:

Kontaktní osoba ve věcech

a technických:

dále jen „Organizátor11

Martin Žižlavský
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná

v obchodním rejstříku

Krnovská 28/45, 746 01, Opava - Předměstí

65518161

CZ

Air bank a.s.

Zprostředkovatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni:

E-mailová adresa:

dále jen „Zprostředkovatel"

1/3



Článek II. Základní ustanoveni

Zprostředkovatel prohlašuje, že splňuje všechny technické i právní předpoklady pro zajištěni prodeje

vstupenek na akce pořádané jinými subjekty.

Článek III. Předmět smlouvy

1. Zprostředkovatel se zavazuje zprostředkovávat prodej vstupenek na akce pořádané Organizátorem.

2. Organizátor a Zprostředkovatel se zavazují předávat si navzájem informace potřebné k co

nejvýhodnějšímu naplnění předmětu této smlouvy.

3. Organizátor se zavazuje zaplatit Zprostředkovateli za zprostředkování prodeje vstupenek níže

sjednanou provizi v termínu a za podmínek uvedených níže.

Článek IV Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zprostředkovatel se zavazuje prodávat vstupenky na akce (pořady, festivaly, předplatné koncertů
apod.) pořádané Organizátorem, přičemž místem prodeje je prodejna SLUNA na Horním náměstí 27 v

Opavě. Zprostředkovatel je povinen vykonávat tuto činnost dle této smlouvy aktivně a s odbornou péčí.

2. Organizátor se zavazuje zaplatit Zprostředkovateli provizi za každou prodanou vstupenku, a to v této

výši:
- při ceně vstupenky 0 - 300,- Kč za akci činí provize 10 % z ceny (provize již zahrnuje DPH v základní

sazbě) ,

- při ceně vstupenky nad 300,- Kč za akci činí provize 7 % z ceny (provize již zahrnuje DPH v základní

sazbě).
3. Organizátor doručí Zprostředkovateli vstupenky na danou akci do místa prodeje. O předání vstupenek,

typu akce, termínu konání akce, počtu vstupenek a jejich hodnotě bude sepsán předávací protokol,

který bude podepsán zaměstnancem odboru kancelář primátora Magistrátu města Opavy a

zaměstnancem Zprostředkovatele.

4. Po ukončení prodeje vstupenek budou navráceny Zprostředkovatelem neprodané vstupenky

Organizátorovi. Počet prodaných vstupenek včetně jejich hodnoty a počet neprodaných vstupenek bude

zapsán na předávací protokol, který bude podepsán zaměstnancem odboru kancelář primátora

Magistrátu města Opavy a zaměstnancem Zprostředkovatele. Údaje z předávacího protokolu budou

podkladem pro výpočet a úhradu provize hrazenou Zprostředkovateli.

5. Organizátor je oprávněn zprostředkovávat prodej vstupenek na danou akci rovněž vlastními silami či

prostřednictvím třetích osob.

Článek V. Provize

1 Zprostředkovatel uhradí Organi získané z prodeje vstupenek bezhotovostním
převodem na bankovní účet č. od VS 9358000004, a to do 15 dnů ode dne

ukončení prodeje vstupenek.

2. Po ukončení prodeje vstupenek Zprostředkovatel vystav! Organizátorovi doklad fakturu na provizi dle

článku IV. bod 2 této smlouvy se splatností 15 dni od jejího doručeni Organizátorovi.

3. Jednotlivé faktury Zprostředkovatele budou kromě obecných náležitosti obsahovat ještě tyto údaje:

1 . odkaz na tuto smlouvu o zprostředkování;

2. identifikaci příslušného odboru Magistrátu města Opavy vč. kontaktní osoby Organizátora;

3. označení akce;
4. razítko a podpis Zprostředkovatele.

4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude chybně vyúčtována provize,

je Organizátor oprávněn fakturu vrátit Zprostředkovateli k opravě či doplnění, přičemž ve vadné faktuře

vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší doba splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová

lhůta splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury Organizátorovi.

5. Zprostředkovatel není oprávněn započíst pohledávku na úhradu provize oproti příjmu z prodaných

vstupenek, který obdrží Organizátor.

2/3



Článek VI Doba trváni smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Ukončení trvání této smlouvy je možné písemnou dohodou smluvních stran.

Každá ze smluvních stran

2,

3. je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu
s tříměsíční výpovědní dobou, přičemž tato doba začne běžet prvním dnem následujícího měsíce od
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek VII Závěrečná ustanoveni

Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by
mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou
dohodou smluvních stran.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze

smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto
smlouvu v rámci podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a

příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky;
nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či
doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.
Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město
Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o

uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.
Tato smlouva byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 18. 7. 2018 usnesením číslo
3322/88 RM 18.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

I 7 -07- 2010
V Opavě dne V dne

'?o
%

y 4FV

3/3


